中 国计 量 科 学 研 究 院

关于
″
标准物质计量溯源性、有机纯度标准物质及

不确定度评定与数据处理培训
″

的通知

各有关单位 :

为指导标准物质研制单位实现特性值计量溯源性的规范化建立、表述、

保持与维护,提升标准物质的研制质量和研制水平,中 国计量科学研究院将

举办
“
标准物质计量溯源性建立评估与表达、有机纯度标准物质研制、不确

定度评定与数据处理培训
”

。此次培训由中国计量科学研究院-标准物质研究

与管理中心主办,战略发展研究所知识传播中心承办。现将有关事宜通知如

下 :

一、 培训内容

l。 JJF185←20⒛ 《标准物质计量溯源性的建立、评估与表达计量技术

规范》计量技术规范解读 ;

2.JJF1855乇 020《 纯度标准物质定值计量技术规范 有机物纯度标准物

质》计量技术规范解读 ;

3.JJF118⒍⒛18《标准物质证书和标签要求》计量技术规范解读 ;

4.不确定度评定基本原理及数据处理方法 ;

5.互动答疑。

二、 培训时间与地点

培训时间:2020年 12月 2日 至 12月 3日 (12月 1日 报到)。

地点:云南大理

三、培训对象

各级市场监督管理局 (质 量技术监督局)和计量技术机构相关管理和技

术人员;各标准物质研制 (生产)机构相关人员;从事质量、计量、检测/

校准工作的管理和技术人员等。

四、培训证书

培训结束后出具中国计量科学研究院培训证书。

五、相关费用

培训费 1800元 /人 ,开具中国计量科学研究院发票。

请将培训费汇款到中国计量科学研究院账户,汇款信息如下 :

账户名:中 国计量科学研究院

开户行:交通银行北京和平里支行

则艮疾升: 110060224018010008693

银行汇款时,请备注
“
标准物质溯源性培训+姓名

”
字样。

六、报名事宜|∷

请参加入员通过微信扫描下方二维码报名,或详细填写参会回执 (见 附

件)中 的各项信息,并于 11月 22日 前回复至邮箱 songh⒇ im。 ac。 cn或微信

13701026477。

七、联系方式

主办方:中 国计量科学研究院-标准物质研究与管理中心

联系人:汪斌

电话 : 010-64524795、  13121702802

邮箱:wangbin@nim。 ac。 cn

承办方:中 国计量科学研究院-计量战略与基础理论研究中心

联系人;宋丽 13701026477(微信同号)

课程咨询电话:010-64525586、 “525588

联系地址:北京市北三环东路 18号 ,中 国计量科学研究院14号楼305房间

官网:www。 mm。 aC。cn

邮箱:so噍Ⅱ@nim.ac。 cn

计量科学研究院

0年 10月 27日

附件 :

标准物质计量溯源性、有机纯度标准物质及不确定度评定与数据处理

培训班回执表

各注:请参加人员详细填写参会回执中的各项信息,并于 II月 ” 日前回复

至邮箱 songli@nim.ac。cn或微信 13㈨ 10冗 477。

单位名称 (证 书

用 )

通讯地址 (邮寄发

票使用)

参训

人员

姓名 性另刂 身份证号 (证 书用 )
职务/

职称
手 机

电子

邮箱
各注

发票信息 □ 单人单张□ 多人多张□ 多人合开一张

发票类型 □ 增值税普通发票□ 增值税专用发票

发票抬头

纳税人识别号

注册地址 (专票填

写)

注册电话 (专票填

写)

开户行名称及账

号 (专票填写 )